
 

 

Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale „Nicolae Bălcescu”  Baia Mare , 
Maramureş din data de 06.12.2017 adoptă prezenta : 

 

Hotărâre nr.5 

 

 Consiliul de administraţie al Gimnaziale „Nicolae Bălcescu”  Baia Mare, întrunit în şedinţa din 
data de 06.12.2017 

 În conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările şi completările 
ulterioare, 

 În temeiul prevederilor Regulamentului cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de 
învăţământ preuniversitar nr.5079/31.08.2016, cu modificările ulterioare, 

 În conformitate cu Regulamentul de Organizare şi Funcţionare a unităţii şcolare, 

În conformitate cu Regulamentul de Ordine Interioară a unităţii şcolare, 

Hotărăşte: 

           Se supun la vot şi se aprobă în unanimitate următoarele: 

Art.1.   Statele de plată, statele de personal aferente lunii noiembrie şi salarii proiect  

             POCU/18/4/1/101688 aferente lunilor septembrie , octombrie şi noiembrie; 

Art.2.    Transferul elevilor; 

 Art.3.    Validarea concursului de promovare în treaptă imediat superioară ; 

Art.4.    Plata cu ora şi înlocuiri foi de boală pentru luna noiembrie ; 

Art.5.    Decont navetă pentru cadre didactice şi personal auxiliar pentru luna noiembrie ; 

Art.6.    Contractele de muncă şi fi şele postului actualizate pentru anul şcolar 2017/2018 ; 

Art.7.    Implicarea cadrelor didactice în eficientizarea actului educaţional – consultaţii la clasa a VIII-a  

  abandon şcolar , notare ritmică . 

 
 
Preşedinte C.A.,       Secretar, 

      prof. Pop Silvia Florina                          Negele Cristina 


